Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 331/00
Em, 22 de novembro de 2000.

Câmara Munrcipal de Ancnieta (ES)
&a,o.an., jn,

Sala das Sess(36sg ̂  J/u
Idenie

WALTER MULINARI DE SOUZA, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições regimentais requer à Mesa após ouvido o
Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD.
Prefeito Municipal, onde solicita de Sua Ex^., que adquira com urgência para
as escolas do nosso município vídeos e televisões, com esses recursos os
professores poderão orientar melhor os estudantes, tomando o ensino mais
eficiente.

Sala das Sessões, 22 de novembro de 2000.

WAtTER MUEINARI DE SOUZA
VEREADOR

m •«KM fc • "
► HO' oco^o

.!S66Í.QEi"'-f|V

Rodovia do Sol, 1620 - Vila ResidencialSamarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS